
ZARZĄDZENIE Nr 311/25 WÓJTA GMINY Nowa Ruda z dnia 27 czerwca 

2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Gminnym Klubem Seniora oraz Powiatowym 

Zespołem ds. orzekania o niepełnosprawności w sprawie dostosowania 

Urzędu Gminy Nowa Ruda dla osób ze szczególnymi potrzebami. 
Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie dostosowania Urzędu 

Gminy Nowa Ruda dla osób ze szczególnymi potrzebami, z grupą mieszkańców Gminy Nowa 

Ruda, Gminnym Klubem Seniora oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności. 

2. Przedmiotem konsultacji jest zakres rzeczowy planowanych działań na rzecz osób ze 

szczególnymi potrzebami, który będzie realizowany w ramach projektu Dostępny Samorząd 

2.0. 

3. Celem konsultacji jest poprawa jakości decyzji poprzez wysłuchanie racji zainteresowanych 

stron, które pozwali stworzyć bardziej wyważone rozwiązania z uwzględnieniem 

zróżnicowanych potrzeb obywateli, grup, środowisk i instytucji.  

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 30 czerwca 2025 roku do 14 lipca 2025 

roku, w formie pisemnej ankiety skierowanej do mieszkańców Gminy, Gminnego Klubu 

Seniora oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na:  

1) udostępnieniu mieszkańcom treści ankiety w Biuletynie Informacji publicznej Gminy Nowa 

Ruda w zakładce „TABLICA OGŁOSZEŃ;  

2) przesłaniu prośby o opinie do Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

3) przesłaniu ankiety do Gminnego Klubu Seniora 

§ 4.1. Wnioski, opinie i uwagi przyjmowane będą w terminie od 30 czerwca 2025 roku do 14 

lipca 2025 roku na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 

pisemnej opinii złożonej w dowolnej formie poprzez:  

1) przesłanie pocztą albo złożenie w „Biurze Obsługi Klienta” lub sekretariacie Urzędu Gminy 

Nowa Ruda, przy ul. Niepodległości 2, 57-400 Nowa Ruda;  

2) przesłanie skanu wypełnionej ankiety lub opinii drogą elektroniczną na adres: 

sekretariat@gmina.nowaruda.pl 

mailto:sekretariat@gmina.nowa


2. Ankieta, o której mowa w ust. 1 zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy 

Nowa Ruda w zakładce „TABLICA OGŁOSZEŃ”, będzie dostępna również w sekretariacie 

Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz Gminnym Klubie Seniora. 

3.Złożone wnioski będą miały charakter opiniodawczy dla organów Gminy.  

3. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag zostaną 

opublikowane na stronie BIP w zakładce „TABLICA OGŁOSZEŃ”. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenie powierza się Koordynatorowi Dostępności. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

/Oryginał podpisany przez Annę Zawiślak Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda/ 


